[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019                                                                                                 № 53-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района от 19.05.2017 г. №78-па

      В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Тверской области № 8-ЗО от 04.02.2016 года «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Тверской области», постановлением администрации Рамешковского района Тверской области № 92-па от 26.05.2017 г. «Об утверждении Порядка оформления и ведения реестра муниципальных маршрутов  регулярных перевозок при организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования  в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области», в целях обеспечения транспортного обслуживания населения и сохранения социально значимой маршрутной сети пассажирского транспорта общего пользования на территории муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Рамешковского района от 19.05.2017 г. № 78-па «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов и Перечня социально-значимых муниципальных маршрутов, действующих в границах двух и более поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области» следующие изменения:
а) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

б) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом дорожной деятельности, энергетики, транспорта и связи администрации Рамешковского района  Туктина Е.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие  на отношения, возникшие с «01» января 2019 года.
Глава Рамешковского района                                                          А.А.Пилюгин
Приложение 1
к постановлению

 администрации Рамешковского района

 от 25.03.2019 г. №53 -па
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок при организации транспортного обслуживания населения,

 автомобильным транспортом общего пользования в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области.
	№

п/п
	Номер

 маршрута

 в соответствии с данными паспорта
	Наименова-

ние

маршрута
	Протя-

женность маршрута,

км
	Наименование промежуточных

остановочных пунктов

	Путь следования (наименования улиц, автомобильных дорог)
	Порядок посадки

 и высадки пассажиров
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок, шт.
	Вид регулярных перевозок
	Кол-во рейсов в неделю в прямом и обратном направлении.
	Характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств и тд.)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок.

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	1
	«Рамешки-Погорелец»
	23,1
	- п.Рамешки;

-д. Высоково;

-с. Замытье;

-д. Лахино;

-с. Никольское;

-д. Тучево;

-д. Погорелец
	а/д  «Рамешки-Замытье-Вырец»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	8
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый
Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.
	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	2
	1.1
	«Рамешки-Погорелец» до Никольского
	15,2
	- п.Рамешки;

-д. Высоково;

-с. Замытье;

-д. Лахино;

-с. Никольское
	а/д  «Рамешки-Замытье-Вырец»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	3
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	14
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	3.
	2
	«Рамешки-Диево»
	34,0
	- п.Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Пустораменка;

-д. Захарьино;

-д. Лаврово;

-д.Перегородка;

-с. Буйлово;

-д. Алешино;

-д. Залесье;

-д. Мерлуга;

-д. Зубцово;

-с. Диево.

	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Ильино - Буйлово – Киверичи»

а/д «Алешино-Диево»

	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	8
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	4.
	2.2
	«Рамешки-Диево»до Алешино
	26,1
	- п.Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Пустораменка;

-д. Захарьино;

-д. Лаврово;

-д.Перегородка;

-с. Буйлово;
-д. Алешино;

	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Ильино - Буйлово – Киверичи»

	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	3
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	10
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	5.
	3
	«Рамешки-Иваньково»
	21,3
	п. Рамешки;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Коростелево;

-д. Лядины;

-д. Березняки;

-д. Иваньково.

	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Прислон-Лядины»

а/д

Алексеевское - Иваньково - Лядины

	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	8
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	6.
	4
	«Рамешки-Ивановское»
	57,5
	- п.Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Пустораменка;

-д. Захарьино;

-д. Лаврово;

-д. Перегородка;

-с. Буйлово;

-д. Алешино;

-д. Чубариха;

-д. Марьино;

-д. Ивлево;

-д. Морозово;

-с. Киверичи;

-д. Поречье;

-д. Беляево;

-д. Городня;

-д. Матвейково;

-с. Ивановское.
	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Ильино - Буйлово – Киверичи»

а/д « Киверичи-Городня-Ивановское»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	4
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	5
	Рамешки-Крутец-Диево
	93,0
	- п.Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Пустораменка;

-д. Захарьино;

-д. Лаврово;

-д. Перегородка;

-с. Буйлово;

-д. Алешино;

-д. Чубариха;

-д. Марьино;

-д. Ивлево;

-д. Морозово;

-с. Киверичи;

-д. Горка Ленина;

-д. Немерово;

-д. Некрасово;

-д. Крутец.

-д. Залесье;

-д. Мерлуга;

-д. Зубцово;

-с. Диево.
	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Ильино - Буйлово – Киверичи»

а/д « Киверичи-Городня-Ивановское»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	4
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	8.
	6
	Рамешки-Устюги-Ивановское
	67,5
	- п.Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прислон;

-д. Пустораменка;

-д. Захарьино;

-д. Лаврово;

-д. Перегородка;

-с. Буйлово;

-д. Алешино;

-д. Курьяново;

-д. Устюги;

-д. Чубариха;

-д. Марьино;

-д. Ивлево;

-д. Морозово;

-с. Киверичи;

-д. Поречье;

-д. Беляево;

-д. Городня;

-д. Матвейково;

-с. Ивановское.
	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»

а/д «Ильино - Буйлово – Киверичи»

а/д « Киверичи-Городня-Ивановское»

а/д « Алешино-Устюги.
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	4
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	03.04.2017 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	9.
	7.
	Рамешки- Медведиха
	52,0
	п. Рамешки;

-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прудово;

-д. Ошвино

-д. Городок;

-д. Коптино;

-д. Летнево;

-с. Застолбье;

-д. Минино;

-д. Хохловка;

-с. Кушалино;

-д. Вельшино;

-д. Найденово;

-д. Перелоги;

-с. Ведное;

-с. Погорельцы;

д. Медведиха
	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»  а/д «Тверь - Бежецк - Весьегонск – Устюжна» а/д  «Калязин - Кашин - Горицы – Кушалино» ,а/д «Погорельцы – Медведиха»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	4
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	01.01.2018 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

	10.
	8.
	Рамешки - Раменье
	73,0
	-д. Селище;

-д. Ильино;

-д. Прудово;

-д. Ошвино

-д. Городок;

-д. Коптино;

-д. Летнево;

-с. Застолбье;

-д. Минино;

-д. Хохловка;

-с. Кушалино;

-д. Вельшино;

-д. Найденово;

-д. Перелоги;

-с. Ведное;

-с. Погорельцы;

-д. Коровино;

-д. Березовец;

-д. Буланово;

-д. Кромново;

-д. Красный Пахарь;

д. Сутоки

-д. Яблонька;

-с. Ильгощи;

-д. Иевлево;

-д. Пескошево;

д. Раменье
	а/д «Прудово - Рамешки – Заручье»  а/д «Тверь - Бежецк - Весьегонск – Устюжна» а/д  «Калязин - Кашин - Горицы – Кушалино» ,а/д « Красный Пахарь - Ильгощи - Волосково»
	Перевозки с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок

	2
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	4
	Автобус ПАЗ-32053, Малый класс М3, двигатель бензиновый

Евро 3 и выше, 25 посадочных мест.

	01.01.2018 г.
	МКП «Школьный автобус»

ул. Советская, д.72,

п. Рамешки,

Тверская область,

171400, ИНН 6949009978

Приложение 2
к постановлению администрации

Рамешковского района Тверской области
от 25.03.2019 г. № 53-па
Перечень социально-значимых муниципальных маршрутов, действующих в границах двух и более поселений муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области
	№ п/п
	№

маршрута
	Наименование

маршрута
	Протяженность

маршрута, км
	Количество

выполняемых рейсов

в неделю в прямом и обратном направлении
	Примечание

	1
	1
	«Рамешки-Погорелец»
	23,1
	8

	2
	1.1
	«Рамешки-Погорелец» (до Никольского)
	15,2
	14

	3
	2
	«Рамешки-Диево»
	34,0
	8

	4
	2.2
	«Рамешки-Диево»(до Алешино)
	26,1
	10

	5
	3
	«Рамешки-Иваньково»
	21,3
	8

	6
	4
	«Рамешки-Ивановское»
	57,5
	4

	7
	5
	«Рамешки-Крутец-Диево»

	93,0
	4

	8
	6
	«Рамешки-Устюги-Ивановское»
	67,5
	4

	9.
	7
	«Рамешки - Медведиха»
	52,0
	4

	10.
	8
	«Рамешки – Раменье»
	73,0
	4